
 

FAREN industrie chimiche spa 
faren.com > psm@faren.com 
  

FAREN s.r.o. 
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6 
Fax. +420 572 630 557 
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
Vydáno: 03/13 

 
 
Strana  1 ze 1 

 
 CABLE GREASE   

Vysoce adhezivní a hluboko 
penetra ční lubrikant pro ocelové 
řetězy a kabely 

CABLE GREASE je lubrikant 
ve spreji  s posílenou penetrací, 
s vynikajícími adhesivními a 
vodo odpudivými vlastnostmi   

  

PROČ  CABLE GREASE   je vytvořen tak, že se uvolňuje ze spreje s tekutostí 
typických rozpouštědel. V několika vteřinách se průvodní rozpouštědla 
odpaří a uvolňují přitom lubrikační činidlo. Speciální přísady tohoto 
lubrikantu zvyšují jeho přilnavost  a vodo-odpudivost  a vedou 
k vynikajícímu ulpění na podkladech. Zajišťují nepřekonatelnou odolnost 
proti vyluhovacímu působení vody. 
  
CABLE GREASE  odolává teplotám až do 300 °C  a tím umož ňuje použití 
v každé situaci. Jeho rozmanité vlastnosti z něj činí víceúčelový lubrikant, 
který může být využit v různých sektorech a aplikacích. Přítomnost lithia ve 
sloučenině je vhodná pro všechny námořní aplikace včetně použití na 
hřídele vrtulí člunů. Vysoká p řilnavost  a penetra ční schopnost  
z produktu vytváří ideální lubrikant  pro řetězy a ocelová lana. Produkt je 
kompatibilní se všemi „O-kroužky“.  
 
Kabely a závěsy mostových jeřábů trpí absencí hluboké lubrikace uvnitř 
pramenů závěsných lan a kabelů: CABLE GREASE penetruje hluboko do 
jader kabelů a   dostane se až do centrálních pramenů, čímž vytváří 
prevenci proti kroutivým tendencím.         

  

  

  

JAK  Důkladně protřepejte a aplikujte CABLE GREASE ze vzdálenosti asi 15 cm 
V případě ocelových kabelů může být produkt aplikován ve dvou etapách, 
což umožní progresivní penetraci.  

  

  

  

KDE Průmysl obecně 
Motosport 
Cyklosport 
Hobby 
Údržbářské operace ve všech sektorech 
 
 
 

  

  

  

  

  

BALENÍ  Kód výrobku  Dodávaná množství  Balení  

 

 

908.003 Sprej 400 ml  Karton  12 kusů 
 


